



Sanaseppöjen kesäpäivät

Nyt on menossa se harvinainen viikonloppu, jolloin sanasepot (ristikkoseuran jäsenet) kokoontuvat jokavuotisille kesäpäivilleen. Riennot ovat parhaillaan menossa Heinolassa Kylpylähotelli Kumpeli Spassa.

Perinteisesti paikalle saapuu hiukan yli 50 sanaseppöä. Tiedossa on yhteistä viihtymistä sanan ja hauskanpidon äärellä perjantai-illasta sunnuntiaamuun.

Jotkut osallistujista tuovat mukanaan itse laatimiaan ristikoita, joita jaetaan muille ratkottavaksi sopivina ajankohtina. Yleensä näissä tehtävissä on jotakin erityistä jujua, jota on mukava pienissä porukoissa tai ihan yksikseen lähteä haarukoimaan.

Jotkut osallistujat ovat varautuneet erilaisiin tietovisoihin. On klassisia visailukysymyksiä, Trivial-pursuitteja ja piilosanatyyppisiä arvoituksia. Joukkuekisoja pistetään pystyyn ex tempore ja mestareita haetaan. Sanaseppöjä tuntuvat aika lailla kiinnostavan myös ihan perinteiset tietokilpailumittelöt.

Kesäpäivillä on mahdollista keskittyä myös lautapeliin pelaamiseen. Mukana on lautapeliin huippuasiantuntija, jolla on mukanaan suuri määrä monenlaisia pele-

jä. Myös näillä askareilla on sanaseppöjen joukossa vankat kannattajansa.

Lauantai-iltapäivään on erikseen ohjelmaa varattu aikaa kimpparatkonnalle. Minä ja Joutsin Pekka olemme jo yli kymmenen vuoden ajan laatineet spesiaaliristikon kesäpäiville. Ristikossa on aina jokin erityinen teema, joka selviää ratkonnan myötä. Vaikeustaso on nostettu tappiin, ristikon ratkeamiseen tarvitaan tiimityötä. Niinpä osallistujat jaetaan, osaksi arpomalla, useampaan ryhmään, jotka ratkovat tuon koviksen kilpaa, nopein ryhmä voittaa.

Parasta kesäpäivissä on samanhenkisten ristikkoihmisten rento ja välitön yhdessäolo. Viikonloppuun aikana käydään monet ristikkoihmiset keskustelut, parannetaan ristikkomaailmaa (ja tietysti myös maailmaa yleensäkin) ja ratkotaan taas lisää ristikoita. Solmitaan mahdollisesti uusia tuttavuuksia, mutta ennen kaikkea kohdetaan niitä hyviä ristikkoystäviä, joita saataan nähdä vuoden aikana vain juuri kesäpäivillä.

Sanaseppöjen kesäpäivillä voi pistäytyä myös käymässä. Siis, jos Sinulla on mahdollisuus tulla käymään Heinolaan tänään, pistäydy morjenstamassa ristikkoihmissiä. Tiedä vaikka saisit siitä kipinän liittyä ristikkoseuraan ja osallistua ensi vuonna koko tapahtuman ajaksi.

Antti Skyttä
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetäkää ristikkoihmisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/